Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.10.2017   № 183
с. Едрово

О внесении изменений в
административный регламент по
предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление земельного
участка в собственность без
проведения торгов»

	В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протестом прокуратуры Валдайского района от 22.08.2017 № 7-2-2017

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление   от 20.02.2016 № 31 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Предоставление земельного участка в собственность без проведения торгов» следующие изменения:
	1.1. Пункт 2.6.2. административного регламента читать в следующей редакции:
«2.6.2. Документы, которые заявитель должен представить самостоятельно:
1) для физических лиц:
копия документа, удостоверяющего личность заявителя либо личность представителя;
копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя физического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя;
копии документов, удостоверяющих (устанавливающих) права на здание, строение, сооружение, находящиеся на приобретаемом земельном участке, если право на такое здание, строение, сооружение в соответствии с законодательством Российской Федерации признается возникшим независимо от его регистрации в ЕГРП;
копии документов, удостоверяющих (устанавливающих) права на приобретаемый земельный участок, если право на данный земельный участок  в соответствии с законодательством Российской Федерации признается возникшим независимо от его регистрации в ЕГРП;
копия документа, подтверждающего обстоятельства, дающие право приобретения земельного участка в аренду без проведения торгов;
сообщение заявителя (заявителей), содержащее перечень всех зданий, строений, сооружений, расположенных на земельном участке, в отношении которого подано заявление о приобретении прав, с указанием (при их наличии у заявителя) их кадастровых (инвентарных) номеров и адресных ориентиров».
	2.  Опубликовать постановление  в информационном бюллетене «Едровский вестник» разместить на официальном сайте Едровского сельского поселения  в сети  Интернет.

Глава Едровского сельского поселения				      С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]